TITELEMINAND DATATO

Kecamatan Seberang Ulu Satu

Jln. KH. Wahid HAsyim No.72 30255 0711511886 seberangulu1.palembang.go.id

Pemerintah Kota Palembang / Kecamatan Seberang Ulu Satu

Pelayanan Penertiban Surat Keterangan Tanah

No. SK:

Persyaratan

- 1. Pengantar RT/RW
- 2. Pengantar Lurah
- 3. Asli Surat Keterangan tanah bermaterai 10.000 dan fotocopy nya
- 4. Fotocopy atas hak tanah : a. Surat jual beli b. Surat Penyerahan tanah c. Akta Jual Beli d. Sertifikat Hak Milik (SHM)
- 5. Fotocopy KTP dan Kartu Keluarga pemilik tanah
- 6. Fotocopy tanda lunas Pajak Bumi dan Bangunan (PBB)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon
- 2. Staf
- 3. Kasi
- 4. Sekcam
- 5. Camat
- 6. Staf
- 7. Pemohon (Selesai)

Waktu Penyelesaian

2 Hari kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Keterangan Tanah di tandatangani



Kecamatan Seberang Ulu Satu

Jln. KH. Wahid HAsyim No.72 30255 0711511886

seberangulu1.palembang.go.id

Pemerintah Kota Palembang / Kecamatan Seberang Ulu Satu

Pengaduan Layanan

Instagram: kec.seberangulu1_terkini

Website: Seberangulu1.palembang.go.id

Whatsapp: 081273550572